
Arnestad Storkjøkken AS
Årlig klima- og miljørapport for 2018

Beskrivelse av virksomheten:
Grossist innen storkjøkken og salg av renholds artikler og engangs/emballasje

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felles kriterier, Leietaker, Engroshandel



 Systemkrav

Årlig omsetning
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Antall årsverk for rapporteringsåret

11

2018
0

2

4

6

8

10

12

A
n

ta
ll 

år
sv

er
k



 Kommentarer til Systemkrav
43264 i driftsinntekt 2018



 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
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 Kommentarer til Arbeidsmiljø
Vi hadde 2 langtidssyke.





 Innkjøp

Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.
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 Kommentarer til Innkjøp
Ca utregning: Kopipapir: 52500 ark 2018 = 283,5 kg
Det er minimum 193 produkter som er miljømerket, vi har ikke vært i kontakt med alle
leverandører for å få dette kartlagt 100%.





 Energi

Energiforbruk

145 512,45 kWh
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 Kommentarer til Energi
Ikke mulig å få spesifisert strømforbruket for Arnestad, har fått totalforbruket i 2018 - og regnet
36,12 % fra det (kWh).





 Transport

Flyreiser
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Norden Europa

Resten av verden

CO2 utslipp fra flyreiser

8,28 Tonn/CO2
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Drivstofforbruk, totalt

11 956,41 liter
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Drivstofforbruk per mil

0,74 liter/mil
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 Kommentarer til Transport
Antall kjøretimer for maskinpark er regnet ut med totaltimer for snilen (1572 timer) delt på antall
år (7 år, vi fikk den i 2012) som utgjør 224,5 timer i snitt per år.
Antall km er regnet som ca, da vi ikke har noen kjørebok - se Miljøkartlegging "Transport" for
vedlegg med oversikt over bilpark



 Avfall

Avfall
28 150 kg28 150 kg

2018
0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

K
ilo

Restavfall Totalt

 Kommentarer til Avfall
Vi ser at vi har behov for et kildesorteringssystem.





 Handlingsplan

Miljøpolicy med konkrete mål for helse, miljø og sikkerhet
Arnestad Storkjøkken AS har som mål å sikre en mest mulig miljøvennlig leveranse av alle sine produkter.

Dette gjøres gjennom:

• å tenke miljø som er en naturlig og integrert del av Arnestad Storkjøkken AS.
• å tilfredsstille miljøkrav og reguleringer fra offentlige myndigheter.
• å identifisere og redusere mulige kilder til forurensning.
• å etterstrebe et minimum bruk av forbruksmaterialer
• å ha en Miljøfyrtårnhåndbok som gir gode retningslinjer for den daglige virksomheten.

Vi skal kontinuerlig vedlikeholde og forbedre vårt miljøarbeid i Arnestad Storkjøkken AS.

Redusere sykefraværet til 5%
Øke trivsel på jobb gjennom blant annet flere aktiviteter og bedre kommunikasjon på arbeidsplassen
Stramme inn på HMS-rutiner med ny HMS- og verneombudansvarlig, en miljøfyrtånansvarlig og oppfølgning
av tiltak og rutiner

Arbeidsmiljø: Mål, sykefravær
5 %

Arbeidsmiljø: Tiltak
Vurdere å tilby frukt og grønt ukentlig.
Vurdere å tilby førstehjelpskurs
Vurdere å tilby kurs for å sette de ansatte mer inn i miljøfokuset og å bli mer miljøbevisste.
Sende ut spørreundersøkelse om jobbtilfredshet og engasjere hver enkelt i individuelle tiltak

Innkjøp: Mål, miljømerkede produkter for videresalg
400 produkter

Innkjøp: Mål, Miljøsertifiserte leverandører
13 leverandører

Innkjøp og materialbruk: Tiltak
- vi skal ha fokus på å redusere papirbruk på kontor med å tilpasse regnskasprogram og lære opp de ansatte
- vi skal legge fokus på miljømerkede produkter
- på netthandel skal vi utvikle en egen miljøfane med miljømerkede produkter og oversikt over miljømerker 

Energi: Mål
120 kWh per kvadratmeter

Energi: Tiltak
- Få rutine på å skru av PC'er og elektronisk utstyr på slutten av dagen

Transport: Mål, drivstofforbruk pr. mil
0,6 liter pr.mil

Transport: Tiltak
- Selgere skal ikke levere varer på dagen - unngå unødvendig kjøring opp og ned
- Informasjon om økokjøring er sendt til alle 
- Innkjøpsrutine inkluderer nå også jobbreiser og at vi skal reise med tog/buss der det er mulig.
- Forsøke å begrense kjøring for henting av diverse varer (drikkevarer f.eks) til 1 gang i uka
- Ha bedre kontroll og oversikt over bilparken, da vi ikke har hatt dette på plass tidligere



Avfall: Mål, Restavfall
20 kg

Avfall: Mål, Kildesortering
40 %

Avfall: Tiltak
Økt fokus.

Annet
Vi samarbeider med en videreforhandler som skal få et miljøvennlig vaskesystem inn på hoteller.
Hotellbransjen er stor og vi ønsker å kunne bidra til å utvikle en mer miljøvennlig oppvaskprosess for hoteller.


